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	 Bugünlerde	100.	yılını	coşku	ve	heyecanla	kutladığımız	cumhuriyetimizden	aldığımız	 ilham	doğrultusunda;	“eğitimin	
ve	başarının,	sürdürülebilirliğin	ve	huzurun,	güvenin	ve	istikrarın,	üretimin	ve	istihdamın,	bilimin	ve	dijitalleşmenin,	gücün	ve	
kalkınmanın	yüzyılı”	vizyonuyla	Türkiye	Yüzyılı;	daha	bir	anlamlı.	“İstiklâlden	İstikbâle”	ilkesini	şiar	edinmiş	olup	eğitimde	fırsat	
eşitliğini	önceleyerek	geleceğimizi	inşa	etmede	üzerimize	düşenden	fazlasını	yapmak	mecburiyetindeyiz.	
	 Eğitim,	daha	müreffeh	bir	geleceği	tasarlamada	öncüdür.	Bir	lokomotif	misali	ülkemizi	en	ileriye	götürecek	yegâne	un-
surdur.	Bu	vesileyle	ilk	sayısından	bu	yana	Müdürlüğümüze	bağlı	kurumlarımızda	ve	okullarımızda	gerçekleştirilen	iyi	örnekleri	
barındıran	81	Çalıkuşu	Mardin	dergimizin	12.	sayısıyla	okurlarımızın	karşısındayız.	İlimizde	göreve	başlayan	aday	öğretmenle-
rimizle	buluşup	hem	Türkiye	Yüzyılı	vizyonunu	hem	de	eğitim	ve	öğretim	faaliyetlerindeki	beklentilerimizi	dile	getirdik.	Bunun	
haricinde	29	Ekim	Cumhuriyet	Bayramı	coşkusunun	ilimize	yansımalarına	şahitlik	ettik.	Eğitim	öğretim	faaliyetlerini	yerinde	
görmek	ve	incelemek	adına	okullarımızı	ve	kurumlarımızı	ziyaret	ediyoruz.	Ziyaretlerimiz	esnasında	yöneticilerimiz,	öğretmen-
lerimiz	ve	öğrencilerimiz	ile	bir	araya	geliyor,	talepleri	birinci	ağızdan	dinleme	imkânı	buluyoruz.	Bilimi	ve	üretimi	önceleyerek	
cumhuriyetimizin	ikinci	asrını	ilmek	ilmek	dokumak	için,	önceki	yıllarda	olduğu	gibi,	var	gücümüzle	çalışmaya	gayret	göstere-
ceğiz.
	 Yeni	eğitim	ve	öğretim	yılımızın	başlangıç	nişanesi	olan	İlköğretim	Haftası	açılış	programımızı	da	büyük	bir	mutluluk	
ve	coşkuyla	icra	ettik.	Paydaşlarımızın	eğitim	temalı	çalışmalarında	yanlarında	olurken	öğrenci	değişim	programıyla	ilimizde	
misafir	 ettiğimiz	 öğrencilerimizle	 buluştuk.	 Birbirinden	 farklı	 daha	 birçok	 faaliyeti	 içerisinde	 barındıran	 81	 Çalıkuşu	Mardin	
dergimizin	yeni	sayısının	hayırlara	vesile	olmasını	temenni	ediyor,	dergi	içeriklerinde	ve	derginin	hazırlanmasında	emeği	geçen-
lere	şükranlarımı	sunuyorum.	Başta	Gazi	Mustafa	Kemal	Atatürk	ve	silah	arkadaşları	olmak	üzere	cennet	vatanımızı	ilelebet	
payidar	kılabilmek	için	canlarını	hiçe	sayan	aziz	şehitlerimizi,	eğitim	neferlerimizi	ve	ahirete	göçmüş	gazilerimizi	rahmetle	yâd	
ediyorum.	

Murat DEMİR
İl Millî Eğitim Müdürü
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Valimiz Sayın Tuncay Akkoyun, 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı dolayısıyla Valilik makamında tebrikleri kabul etti. İl Millî 
Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir’in de katıldığı tebrik 
töreninin ardından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama 
programı, 21 Kasım Şehir Stadyumu’nda devam etti.

Valimiz Sayın Tuncay Akkoyun ve Garnizon Komutanı, hal-
kımızın ve öğrencilerimizin bayramını kutladı. Akabinde 
saygı duruşu, İstiklal Marşı’mızın okunması ve bayrağımızın 
göndere çekilmesi ile program başladı. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın “29 Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı Mesajı”nın okunmasının ardından Sayın Valimiz, Cum-
huriyet Bayramı vesilesiyle halka hitaplarını gerçekleştirdi.

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yıl dönümü dolayısıyla 
gerçekleştirilen kutlama programında öğrencilerimiz; gü-
nün anlam ve önemine dair şiirler okudu, halk oyunlarımız-
dan enstantaneler sundu ve jimnastik gösterileri sergiledi. 
Şehit İlhan Varank Ortaokulu öğrencilerimiz ve Artuklu Halk 
Eğitimi Merkezinin halk oyunları gösterisi performansları 
kutlamalara renk kattı.

Halkımızın yoğun ilgisiyle karşılanan Cumhuriyetimizin 100. 
Yılı, ilçelerimizde ve okullarımızda büyük bir coşkuyla kut-
landı.

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI İLİMİZDE COŞKUYLA
KUTLANDI
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CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINI 7’DEN 70’E 
KUTLUYORUZ

 Derik ilçemize bağlı Bayır İlkokulunda 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı; öğretmenlerimizin koordinesinde cumhu-
riyetimizin 100. yılına özel olarak daha önce yapılmayan bir etkinlikle öğrencilerimiz, velilerimiz ve diğer köylülerin de 
katılımıyla kutlandı.
 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı; Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde, kahraman gazilerimiz ve bu topraklar 
uğrunda canlarını veren şehitlerimiz tarafından “Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir.” denilerek bizlere armağan edil-
miştir. Bizlere bırakılan bu mirası hepimiz en ileriye taşımak için genç yaşlı, çoluk çocuk demeden uğraş vermeliyiz.  
Cumhuriyetimizin kazanılmasında askerlerimizin yanı sıra yaşlı ana babaların da verdiği mücadeleyi unutmamalıyız. Ka-
dınlarımızın cepheye ne kadar zor şartlarda mühimmat ve eşya taşıdığını hepimiz bilmekteyiz.
 Bayır İlkokulunun okul yöneticisi ve öğretmenlerinin öncülüğünde öğrenci, veli ve köy halkının gönüllü katılı-
mıyla cumhuriyetin ilk yıllarında çekilen ve Cumhuriyet Bayramı ile özdeşleşen “Cumhuriyeti Biz Böyle Kazandık” afişli 
fotoğrafın benzerini cumhuriyetimizin 100. yılında benzer kostüm ve dekorla tekrar çektiler. Ortaya gurur verici, renkli 
görüntüler çıktı.
 Köy halkından katılım istendiğinde gayet güzel bir şekilde dönütler aldıklarını ifade eden okul yöneticisi Hakan 
Sönmez, köylülerin “Bu etkinliği yapmak bizlerin borcudur. Bu günlere gelmemizde emeği olan herkesi anmak ve onlara 
teşekkürlerimizi sunmak için bize fırsat olacaktır.” diyerek etkinlikte yer almak için gönüllü olduklarını ifade etti. Kız 
öğrencilerden birinin ise “Öğretmenim, ben de ninem gibi Cumhuriyet kadını olacağım.” diyerek kendilerini sevindirdiğini 
dile getirdi.
 Unutmayalım ki bu topraklar kolay kazanılmadı. Bu vatan için elimizden geleni yapıp vatanımızı korumaya özen 
göstermeliyiz. Öğretmenler olarak millî değerlerimizi ve benliğimizi öğrencilerimize aktarmaya devam etmeliyiz.
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ARTUKLU İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN ARTUKLU İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
CUMHURİYETİN 100. YILI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDACUMHURİYETİN 100. YILI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA

OKUL ÖNCESİ KOSTÜM TASARIMI SERGİSİOKUL ÖNCESİ KOSTÜM TASARIMI SERGİSİ
           Artuklu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü “Artuklu’da Başarıyı Artırma Dönemi (ABAD)” projesi cumhuriyetin 100. yılı 
etkinlikleri kapsamında okul öncesi kademesi etkinlikleri için Şube Müdürü Şeyhdavut Kösesoy koordinesinde merkez 
anaokulları okul öncesi öğretmenlerinden 14 kişilik Okul Öncesi Etkinlik Komisyonu oluşturdu. Komisyonun gerçekleş-
tirdiği ilk toplantıda okul öncesi öğrencilerinin yaş düzeyine uygun, yaratıcı düşünmeyi destekleyen,  öğrenci öğretmen 
veli iş birliğinde Kostüm Tasarımı Sergisi yapılması kararlaştırıldı.

 Komisyonun etkinlik ve sanat koordinatörleri belirlenerek etkinlik şartnamesi oluşturuldu, okullara dağıtımı 
yapıldı. Okullarda oluşturulan komisyon başkanlarının iletişim bilgileri alındı, tasarlanan kostümlerin fotoğrafları okul 
komisyon başkanları tarafından Okul Öncesi Etkinlik Komisyonuna gönderildi ve komisyon tarafından sadece şart-
namedeki şartları taşıyıp taşımadığına bakılarak ön değerlendi rme yapıldı. Ön değerlendirmede okullardan katılan 
kostümlerden şartnameye uymayan kostümler için düzenleme istendi. Kostümlerini belirli koreografi ve gösterilerle 
taçlandırmak isteyen okullara gerekli esneklik sağlandı.
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 Okul Öncesi Kostüm Tasarımı Sergi-
si, Atatürk Kültür Merkezinde merkez ve kır-
sal mahallelerden 55 okuldan 120 öğretmen, 
140 öğrenci ve 290 veli katılımı ile gerçek-
leştirildi. Meslek liselerinin moda tasarımı ve 
çocuk gelişimi öğrencileri de izleyici olarak 
davet edildi. Öğretmen, öğrenci, veli iş bir-
liğiyle yaratıcılık ve sanatla harmanlanarak 
geri dönüştürülebilir materyaller, artık ma-
teryaller veya çeşitli kumaşlar kullanılarak 
tasarlanan kostümler büyük ilgi ve beğeni 
topladı. Kostümler un çuvalı, patates çuvalı, 
terzilerdeki artık kumaşlar, yumurta kolileri, 
plastik tabak ve bardaklar, tüller ve karton-
larla hazırlanmış; danteller, yamalar, pul ve 
nakış işlemelerle süslendi.
 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Murat Demir ve İlçe Millî Eğitim Müdürümüz 
Sayın Mehmet Emin Duyan’ın da teşrif ettiği 
Kostüm Tasarımı Sergisi’nde öğrenciler; ta-
sarladıkları kostümleri giyip öğretmenleriyle 
sahneye çıkarak kostümleri tanıttı, gösteriler 
yaptı ve şiirler okudular. Kostüm Tasarımı 
Sergisi için katılan her öğrenciye Türk bay-
raklı bileklik, balon, Türk bayrağı ve katılan 
her okula da Katılım Belgesi dağıtıldı. Sergi 
sonrasında öğrencilerin yüzleri kırmızı yüz 
boyası ile bayrağımızın rengine boyandı, şe-
killendirilmiş sosis balonlardan dağıtıldı. Okul 
öncesi düzeyde cumhuriyet şarkıları söyle-
nerek cumhuriyetin 100. yılı coşku ve sevinç-
le kutlandı.
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PLANETARYUM GÖSTERİSİ

 Mardin’de Cumhuriyetin 100. yılı etkinlikleri kapsamında kırsal 
mahallelerdeki okullarda eğitim gören çocuklar, planetaryumda uzayı ta-
nıdı.
 Mardin’de, Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz-
metleri Genel Müdürlüğü ve Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı koor-
dinesinde kırsaldaki okullarda eğitim gören çocukların uzay yolculuğu-
nu deneyimlemesi için “Türkiye Yüzyılı Planetaryum Gösterisi” programı 
düzenlendi. Program kapsamında Artuklu ilçemizde kırsal mahallelerde 
eğitim gören 200 ilkokul öğrencimiz, 5 gün boyunca Prof. Dr. Aziz Sancar 
Bilim ve Sanat Merkezine taşınarak atölyelerde çeşitli etkinliklere katıldı.
 Uzmanlardan uzay hakkında bilgi alan çocuklar, daha sonra 
planetaryumda uzay deneyimini yaşadı. Kurum yöneticisi Ahmet Gönenç, 
2020 yılında faaliyete geçen merkezde, Doğu ve Güneydoğu Anadolu böl-
gelerinin en büyük planetaryumunun bulunduğunu söyledi. Bakanlığın 
destekleriyle yapılan planetaryumdan sadece kendi öğrencilerinin değil 
aynı zamanda bölgedeki bütün çocukların faydalandığını dile getiren Gö-
nenç; Prof. Dr. Aziz Sancar Bilim ve Sanat Merkezini, yılda yaklaşık 5 bin 
öğrencinin ziyaret ettiğini kaydetti.
 Merkezde çocukların uzaya gitme deneyimi yaşadığını anlatan 
Gönenç, konuşmalarına şöyle devam etti: “Havacılık ve uzay atölyesi, ya-
pay zekâ atölyesi, fen, fizik, kimya, biyoloji laboratuvarları ve akıl oyunları 
gibi atölyelerde öğrencilerimiz bir yaşantı zenginliğine sahip oluyorlar. 
Türkiye Yüzyılı Planetaryum Gösterisi programı ile kırsaldaki okullarda 
okuyan öğrencileri ağırladık. Özellikle son 20 yılda ülkemizin havacılık, 
uzay teknolojisi ve sanayi alanında yaptığı hamleler çok önemli. Bizler de 
bu vizyonla hareket ediyoruz. Amacımız çocukları uzayla tanıştırmak. Ço-
cuklarımızı havacılık ve uzay ile tanıştırma fırsatı buldukça hayalleri daha 
zengin olacaktır.”
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CUMHURİYET 100 YAŞINDA

100 yıl önce doğdu bir güneş
Aydınlattı yarınımızı
Dağlara taşlara kazındı adı
Cumhuriyet onun adı

Bak geriye 100 yıl önceye
Atalarım ne demiş diye
Haykırmışlar Dünyaya hep bir ağızdan
“Ya İstiklâl Ya Ölüm!” diye

Durma, korkma kalk ayağa
Atamıza selam durmaya
Ay yıldızlı bayrağı salla coşkuyla
Cumhuriyet 100 yaşında

Durma, korkma kalk ayağa
Tarihle gurur duymaya
Kutlayalım bayramı şanla onurla
Cumhuriyet 100 yaşında

Muharrem BAZ

CUMHURİYET 100 YAŞINDA:
“100. YILDA 100 SES”
 Cumhuriyetimizin 100. yılında Cumhuriyet Bayramı coş-
kusuna katkı sağlamak amacıyla Midyat Erişti İlkokulu Müzik Öğ-
retmeni Muharrem Baz tarafından sözleri yazılan ve bestelenen 
“Cumhuriyet 100 Yaşında” marşını seslendirmek için 100 kişi bir 
araya geldi. Farklı illerdeki stüdyolarda alınan ses kayıtları An-
kara’da stüdyoda birleştirildi ve “100. Yılda 100 Ses” ortaya çıktı. 
Çocuklar, gençler, öğretmenler, farklı mesleklerden yetişkinler 
sesleriyle ve güzel yürekleriyle bu marşa can verdiler. Bu 100 
güzel ses; yüz güzel yürek 15 Ekim Pazar günü Atalarını ziyaret 
etmek, ona olan sevgilerini ve minnetlerini belirtmek için Anıt-
kabir’de buluştular. İlk defa bir araya gelen grup, Anıtkabir’de 
cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün hu-
zurunda ona olan bağlılıklarını dile getirip mozolesine çiçekler 
bıraktılar.
 Ayrıca pandemi döneminde uzaktan eğitimle birçok ço-
cuğa müzik eğitimi vererek şarkılar, marşlar öğretmek için Sınıf 
Öğretmeni Serya Baz ve Müzik Öğretmeni Muharrem Baz tarafın-
dan eTwinning projesi olarak gerçekleştirilen “Türkiye Çocukları 
Korosu” yönetim ekibi, cumhuriyetimizin 100. yılı etkinliklerine 
katkı sağlamak için yine bir araya geldiler. Bir sosyal sorumlu-
luk projesi olarak kurdukları eTwinning Türkiye Çocukları Korosu 
ile şimdi de 81 ilin ve KKTC’nin okullarında yapacağı cumhuriyet 
kutlamalarına renk katmak ve yeni bir marşı hep beraber coş-
kuyla söyleyip farkındalık yaratmak için öğrenciler, öğretmenleri 
eşliğinde çalıştılar.
 Marşı söylemeye ve söylerken yapacakları hareketlere 
çalışan öğrenciler, Cumhuriyet Bayramı’nda çalışmalarını okulla-
rında sergilediler. Ayrıca çektikleri videoları 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nda birleştirip sosyal medya hesaplarında paylaştılar.
Bizler; Ata’mızın yegâne armağanı olan cumhuriyetimizin ema-
netçileri olarak en büyük bayramımızın 100. yaşını coşkuyla, gu-
rurla ve onurla kutluyoruz. Bu güzel projeye öncülük ettikleri için 
Midyat Erişti İlkokuluna teşekkür ediyoruz.

Türkiye’nin dört bir 
yanından öğrencilerimizin 
seslendirdiği marşı 
dinlemek için karekodu 
okutunuz.
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KIZILTEPE’DE CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINA ÖZEL 
“KURUMLAR ARASI VOLEYBOL TURNUVASI” DÜZENLENDİ

Kızıltepe’de Cumhuriyet Bayramı’mızın 100. 
yılına özel Kurumlar Arası Voleybol Turnuva-
sı düzenlendi. Kızıltepe İlçe Millî Eğitim Mü-
dürlüğü koordinesinde Kızıltepe Gençlik ve 
Spor Müdürlüğü ev sahipliğinde düzenlenen 
müsabakalara 4 grupta toplam 12 kurum 
katıldı.
 15 Ekim 2023 tarihinde başlayan 
turnuvanın finali, 26 Ekim 2023 tarihinde 
yapıldı. Birinciliği Gençlik ve Spor İlçe Mü-
dürlüğünün üstlendiği turnuvanın ikincisi Kı-
zıltepe Devlet Hastanesi, üçüncüsü ise İlçe 
Millî Eğitim Müdürlüğü olmuştur. Müsabaka 
öncesi açıklamalarda bulunan Kızıltepe İlçe 
Millî Eğitim Müdürü Sayın Abdulkadir Gümüş, 
amaçlarının Cumhuriyetimizin 100. yılında 
farkındalık oluşturmak ve kurumlar arası 
kaynaşmayı sağlamak olduğunu belirtti.
 Cumhuriyet ruhunu her alanda ya-
şatan tüm kurum ve kuruluşlarımıza teşek-
kür ediyoruz. Aynı şevkle nice yüz yıllara…
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YEŞİLLİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU, AÇIK HAVA 
SİNEMASIYLA CUMHURİYET COŞKUSUNU 
TAÇLANDIRIYOR

 Yeşilli Yatılı Bölge Ortaokulu, Cumhuriyetin 100. 
yılına özel unutulmaz bir sinema etkinliğiyle tüm ilçeyi 
büyüledi. 12 Ekim ve 26 Ekim tarihlerinde gerçekleştiri-
len etkinlik, “120” ve “Ayla” filmleriyle izleyicilere duygusal 
anlar yaşattı.

“120” ile Başlayan Macera
 12 Ekim tarihinde, akşam saatlerinde Yeşil-
li Gençlik Parkı’nda açık hava sinema etkinliği başladı. 
Yüzlerce kişi parkı doldurarak Türk sinemasının önemli 
eserlerinden biri olan “120” filmini büyük bir ilgiyle izledi. 
Öğrenciler, öğretmenler, veliler ve ilçe sakinleri keyifli bir 
akşam geçirdi.

“Ayla” ile Devam Eden Duygusal Yolculuk
 Sinema etkinliği, 26 Ekim Perşembe günü etki-
leyici bir şekilde devam etti. Okul konferans salonunda 
düzenlenen etkinlikte Yeşilli Kaymakamı Sayın İsmail 
Güney; idari ve mülkî amirler, öğretmenler, öğrenciler ve 
velilerle bir araya geldi. Türk sinemasının gurur kaynak-
larından biri olan “Ayla” filmi izleyicilere duygusal anlar 
yaşattı. Film, Türk milletinin kahramanlık destanlarına ve 
vatan sevgisine olan bağlılığını bir kez daha vurgulaya-
rak Mehmetçiğin merhametini yine gözler önüne serdi.
 Yeşilli Yatılı Bölge Ortaokulunun düzenlediği bu 
özel sinema etkinliği, cumhuriyetin 100. yıl dönümünü 
coşkuyla selamladı. Toplumun birlik ve beraberliğini pe-
kiştirdi. Sinemanın büyülü dünyası, Yeşilli ilçemizde tüm 
katılımcılara unutulmaz bir deneyim sunarak cumhuri-
yet sevgisini daha da derinleştirdi.
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“İnsan gönlündeki hale hakim olabiliyorsa buna 
sevgi denir. Ama gönlündeki hal insana hakim ise 

onun adı aşk olur.”
Hz. Mevlana
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İL MİLLÎ EĞİTİM 
MÜDÜRÜMÜZÜN OKUL 
VE KURUM ZİYARETLERİ

 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, ilçelerimiz-
de devam eden eğitim öğretim faaliyetlerini yerinde görmek ve 
incelemek adına ilçe ziyaretleri gerçekleştiriyor. Bu ziyaretler 
kapsamında öğretmen ve öğrencilerimizle buluşuyor, talepleri 
de birinci ağızdan dinliyor.

Ömerli Ziyareti

 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, Ömerli İlçe 
Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Adnan Çiftçi ile Alıçlı İlkokulu ve 
Cumhuriyet İlkokulunu ziyaret etti.
 Okullarımızda incelemelerde bulunan İl Müdürümüz, 
eğitim öğretim faaliyetleri hakkında okul idarecilerimizden bilgi 
alarak öğretmenlerimizle toplantı gerçekleştirdi. İl Müdürümüz, 
“Okuma-yazma çalışmalarına özel ihtimam gösterildiğini ve siz-
lerin de bu konuda duyarlı olduğunuzu görmek beni ziyadesiyle 
memnun etti.” diyerek çalışmaları ve gayretleri dolayısıyla öğret-
menlerimize teşekkür etti.
 Sınıfları gezip öğrencilerimizle sohbet eden İl Müdürü-
müz, planlı ders çalışmanın ve kitap okumayı alışkanlık olarak 
edinmenin öneminden bahsederek, “Sevgili çocuklar; sizler, bizim 
için çok değerlisiniz. Hepinizi çok seviyor ve ileride iyi noktalara 
erişmenizi istiyoruz. Biz; bu amaçla elimizden geleni yaparken 
sizlerden de kendinize güvenerek sabırlı ve planlı bir şekilde ders 
çalışmanızı, bol bol kitap okuyarak ufkunuzu olabildiğince geniş-
letmenizi istiyoruz. Böylece hem ülkemiz hem de dünyamız için 
güzel işlere imza atacağınıza inanıyoruz.” ifadelerini kullandı ve 
tüm öğrencilerimize derslerinde başarılar diledi.
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Midyat Ziyareti

 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, 
Midyat ilçemizdeki eğitim öğretim faaliyetlerini yerin-
de görmek ve incelemek adına Midyat İlçe Millî Eğitim 
Müdürümüz Sayın Abdurrahim Demir ile Midyat ilçe-
mizdeki okullarımızı ziyaret etti. Ziyaretlerinde Midyat 
Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi, Önerler Çağdaş 
Yaşam Özel Eğitim Uygulama Okulu, Vali Kemal Neh-
rozoğlu İlkokulu/Ortaokulu/İmam Hatip Ortaokulu, 
Midyat Anadolu İmam Hatip Lisesi, Midyat Rehberlik 
Araştırma Merkezi ve Millî İrade İlkokulu/Ortaokulu 
öğretmen ve öğrencilerimizle bir araya gelerek eği-
tim öğretim faaliyetleri hakkında sohbet etti.
 Yönetici ve öğretmenlerimizden okulları-
mızdaki eğitim öğretim faaliyetleri hakkında bilgi 
alarak onların öneri ve taleplerini dinleyen İl Müdürü-
müz, emekleri için kendilerine teşekkür etti.
 Öğretmenlerimize hitaben, “Değerli mes-
lektaşlarım, ‘Bana bir harf öğretenin 40 yıl kölesi 
olurum.’ şiarıyla yoğrulan bir milletin evlatlarıyız. Ça-
lışkan ve başarılı bireyler olmalarının yanı sıra iyi, ah-
lâklı, erdemli ve millî değerleri benimsemiş çocuklar 
yetiştirmek yegâne görevlerimizden biridir. Sizlerin 
de bu hususta elinizden geleni yaptığınızdan ve ya-
pacağınızdan zerre şüphe duymuyoruz.” ifadelerini 
kullandı.
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Artuklu Ziyareti

 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Murat Demir, Artuklu İlçe Millî Eğitim Mü-
dürü Sayın Mehmet Emin Duyan ile okul 
ziyaretleri kapsamında Kabala Atatürk 
İlkokulu, Atatürk Ortaokulu ve Şakir Sü-
reyya Nuhoğlu Çok Programlı Anadolu 
Lisesini ziyaret ederek öğretmenlerle bir 
araya geldi.

 Ziyarette okullardaki çalışmalar 
hakkında bilgi alan İl Müdürümüz Sayın 
Murat Demir, yaptığı incelemelerden son-
ra öğretmenler odasında öğretmenlerle 
bir araya gelerek eğitim öğretim süreçleri 
ve akademik başarının artırılmasına yö-
nelik çalışmalar üzerine sohbet etti.
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“Öğrencilerimizi Çok Yönlü Yetiştirmeliyiz”

 İl Müdürümüz Sayın Murat Demir, 
“Projeler, bilgi ve beceri kazandırmak ama-
cıyla öğrencilerin grup halinde veya bireysel 
olarak yaptıkları çalışmalardır. Ekip çalış-
ması becerilerinin geliştirilmesi açısından 
projeler çok önemlidir. Bu bağlamda gele-
cek yüzyılı okuyabilecek öğrenciler yetiştir-
meli, hazırlanacak projelerle öğrencilerimizi 
birçok açıdan desteklemeliyiz. Çocuklarımı-
zı yetiştirirken de inşa ettiğimiz dijital dün-
yada medeniyetimizden kopmamalı, onları 
dijital dünyadan faydalandırmalıyız. Fakat 
dijital dünya içinde hapsolmalarına müsaa-
de etmemeliyiz.” ifadelerini kullandı.

Öğrencilerin Taleplerini Dinledi
 Sonrasında İl Müdürümüz Sayın 
Murat Demir; öğrencileri sınıflarında ziya-
ret ederek gelecek hedefleri ve beklentileri 
üzerine onlarla sohbet etti. İl Müdürümüz 
Sayın Murat Demir konuşmasında, “Siz öğ-
rencilerimizin uzun vadeli hedeflerinin ol-
masını önemsiyoruz ve gelecek yüzyılı oku-
yabilecek yeterlikte yetişmenizi istiyoruz.” 
ifadelerini kullandı ve öğrencilerin taleple-
rini dinledi.
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MEB BAKAN 
YARDIMCIMIZ SAYIN 
NAZİF YILMAZ İLİMİZİ 
ZİYARET ETTİ
 Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Sayın Nazif Yıl-
maz, 26 Ekim 2023 Perşembe günü Valimiz Tuncay 
Akkoyun’u Valilik Makamında ziyaret ederek ilimiz 
eğitim öğretim faaliyetleri hakkında görüş alışveri-
şinde bulundular, planlanan ve devam eden yatırım 
ve projelerini değerlendirdiler.
 Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Sayın Nazif Yıl-
maz, akabinde İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzü ziyaret 
ederek birim amirleri ile bir toplantı gerçekleştirdi.
 Ardından İl Müdürümüz eşliğinde Kızıltepe 
ve Artuklu ilçelerimizde okul ve kurum yöneticileriyle 
Eğitimi Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirdi.
 Toplantıda okul yöneticileri ve öğretmen-
lere hitaben bir konuşma gerçekleştiren Millî Eğitim 
Bakan Yardımcısı Sayın Nazif Yılmaz; Türkiye’nin 
geleceğini biz eğitimcilerin şekillendireceğini, gele-
ceğin teminatı çocuklarımızı bizler nasıl yetiştirirsek 
ülkemizin yarınlarının da ona göre şekilleneceğini 
ifade etti. Konuşmasının ardından okul idarecilerinin 
sorularını cevapladı.
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İLKÖĞRETİM HAFTASI ETKİNLİKLERİ İLE ÖZEL 
EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ GENEL 
MÜDÜRÜMÜZÜN İLİMİZİ TEŞRİFLERİ
	 İlköğretim	Haftası	dolayısıyla	Hükümet	
Konağında	gerçekleştirilen	çelenk	sunma	töre-
ninde,	İl	Millî	Eğitim	Müdürümüz	Sayın	Murat	De-
mir	tarafından	Atatürk	Anıtı’na	çelenk	sunuldu.	
Ardından	 saygı	 duruşunda	 bulunularak	 İstiklal	
Marşı’mız	okundu.
	 Özel	 Eğitim	 ve	 Rehberlik	 Hizmetleri	
Genel	Müdürümüz	Sayın	Doç.	Dr.	Mustafa	Otrar,	
İlköğretim	Haftası	 etkinlikleri	 kapsamında	açı-
lış	programına	katılmak,	bir	dizi	 ziyaret	ve	gö-
rüşme	gerçekleştirmek	amacıyla	 ilimizi	ziyaret	
etti.	Genel	Müdürümüz,	İl	Millî	Eğitim	Müdürümüz	
Sayın	 Murat	 Demir’in	 ev	 sahipliğinde	 Artuklu	
Selahaddin	Eyyubi	 İlkokulunda	gerçekleştirilen	
açılış	programına	katılım	sağladı.	Sayın	Valimiz	
Tuncay	Akkoyun	ve	 il	 protokolüne	hitaben	ko-
nuşmalarını	 gerçekleştiren	 Sayın	 Genel	 Müdü-
rümüz,	 öğrencilerimizden	 oluşan	 halk	 oyunları	
ekibimizin	gösterilerini	izledi.
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	 Akabinde	 Artuklu	 Prof.	
Dr.	 Aziz	 Sancar	 Bilim	 ve	 Sanat	
Merkezi,	 Artuklu	 Cemil	 Tutaşı	
Rehberlik	 ve	 Araştırma	 Merkezi	
ve	 Artuklu	 Hülya	 Özer	 Özel	 Eği-
tim	 Anaokulunu	 ziyaret	 ederek	
öğrenci	ve	öğretmenlerimizle	bir	
araya	geldi.	 İlgili	kurumlarımızın	
iş	 ve	 işleyişleri	 hakkında	 bilgi	
aldı.
	 Okul	ve	kurum	ziyaretle-
rinden	sonra	Müdürlüğümüzü	de	
ziyaret	 eden	Sayın	Genel	Müdür	
Otrar,	 Müdürlüğümüz	 toplantı	
salonunda	 Özel	 Eğitim	 ve	 Reh-
berlik	Hizmetlerine	bağlı	kurum-
larımızın	 yöneticileriyle	 durum	
değerlendirme	 toplantısı	 ger-
çekleştirdi.	 Toplantı	 sonrasında	
ilimizden	 ayrılan	 Genel	 Müdürü-
müze	ziyaretleri	 için	şükranları-
mızı	arz	ederiz.
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ADAY ÖĞRETMENLERE YÖNELİK 
BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI
 İlimize ataması yapılan aday öğretmenlerimizin iş ve işlemleriyle 
ilgili olarak İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, ilçe ziyaretleri 
kapsamında aday öğretmenlerimiz ile buluşuyor. 
Kızıltepe ve Midyat ilçelerimizde göreve başlayan aday öğretmenlerle bu-
luşan İl Müdürümüze ilçe müdürleri ve ilçe şube müdürleri de eşlik etti.
 Öğretmenlerimize hitaben konuşmalar yapan İl Müdürümüz Sa-
yın Murat Demir, “Öğretmenlik, bir sevgi mesleğidir. Öğretmenlik, kutsal 
olduğu kadar zor bir meslektir. Bir sözünüzle dünyanın kaderini değiş-
tirecek dâhiler yetiştirebiliyorken bir sözünüzle de hayata küstürebilir-
siniz. Onun için her öğretmen arkadaşımızın öncellikle yüreğinin sevgiyle 
dolu olmasını istiyoruz. Bizler; öyle bir mesleğin mensuplarıyız ki anne ve 
babasının merhamet göstermediği bir çocuğa merhamet göstermekle, 
onun saçını okşamakla, yüreğine dokunmakla sorumluyuz. Biz, böylesi 
kutsal bir mesleğin mensuplarıyız.
 Çocuklarımızın ahlâklı, erdemli bireyler olarak yetişmesi; millî 
ve manevî değerlere sahip birer vatan evladı olmalarının ön koşuludur. 
İçinizdeki coşkunun çocuklarımıza olumlu yönde sirayet etmesini umut 
ediyorum.” şeklinde konuştu.
 İl Müdürümüz Sayın Murat Demir, konuşmasının ardından aday 
öğretmenlerimizin sorularını cevapladı. Akabinde İl Millî Eğitim Müdürlü-
ğü Eğitim Müfettişleri Başkanı Süleyman Akın tarafından öğretmenlerin 
özlük ve mali hakları konusunda bilgilendirme yapılarak toplantıya son 
verildi.
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EVLİYA ÇELEBİ ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI 
HAREKETLİLİKLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 Din Öğretimi Genel Müdürlüğü himaye-
lerinde öğrencilerin Türkiye’nin dört bir yanındaki 
kültürel zenginlikleri tanıması; sevgi, saygı, sosyal 
sorumluluk ve yardımlaşma duygularının gelişmesi 
amacıyla başvuruları kabul edilen okullarımız; Evli-
ya Çelebi Öğrenci Değişim Programı hareketlilikleri-
ni gerçekleştirdi.
 Nusaybin Zeynelabidin Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi ile Nazilli Asımın Nesli Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, “Efeler Diyarından Dinler Diller Diyarına Kül-
tür Buluşması” başlığı ile 08 - 15 Ekim 2023 tarihleri 
arasında öğrenci değişimlerini gerçekleştirdiler. 
Artuklu Anadolu İmam Hatip Lisesi ile İzmit Mehmet 
Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, “Akçako-
ca Bey ve Artuk Bey Buluşması” başlığı ile 1 - 7 Ekim 
2023 tarihleri arasında ilimizde 22 - 28 Ekim 2023 
tarihleri arasında Kocaeli’de öğrenci değişimlerini 
gerçekleştirdiler.
 Öğrencilerimiz, bu program kapsamın-
da misafir oldukları okulların ortamlarını yerinde 
görme imkânı bulurken aynı zamanda gezi ve zi-
yaretlerle farklı kültürden insanlarla iletişim kurup 
farklı mekânları gezme fırsatı elde ettiler. Program 
kapsamında emeği geçen okul idarelerimizi, öğ-
retmenlerimizi ve öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 
İmam Hatip okullarımızı böyle anlamlı ve değerli 
programlarla destekleyen Din Öğretimi Genel Mü-
dürlüğümüze de şükranlarımızı arz ediyoruz. 
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4 EKİM HAYVANLARI 
KORUMA GÜNÜ 
ETKİNLİKLERİ
 Hayvan hakları kavramı; hayvanların kullanı-
lacak birer eşya olmadığı, kendi duyguları ve ihtiyaçları 
olan bireyler olarak kabul edilmeleri gerekliliğini içerir. 
Doğayı bizlerle paylaşan hayvan dostlarımızın yaşam 
hakkına destek vermek, sürdürülebilir bir çevre ve gele-
cek için zorunluluktur.
 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü’nün amacı; hayvanlara sevgi aşılamak, onları korumak, haklarına saygı duyulmasını 
sağlamak ve her günümüzü birlikte geçirdiğimiz hayvanları görünür kılmaktır.
 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü etkinlikleri kapsamında ilimizdeki birçok okulda sokaktaki can dostlarımız beslendi. 
Kızıltepe ilçemizdeki TOKİ İlkokulu 1/G sınıfı öğretmeni Pervin Karaboğa ve öğrencileri; okul bahçesindeki, sokak ve parklardaki 
hayvan dostlarına mama ve su vererek hem farkındalık oluşturdular hem de çok eğlendiler.
 Hayvanlara karşı sevgi ve merhamet duyguları uyandırmak, onları korumak ve haklarına saygı duyulmasını sağlamak, hay-
van sevgisi, yardımlaşma, iyilikseverlik ve sevgi gibi duyguları geliştirmek amacıyla Midyat ilçemize bağlı Zübeyde Hanım Anaokulu 
öğrencileri de Midyat Belediyesi Hayvan Barınağına okul dışı öğrenme etkinliği düzenledi. Ziyaret kapsamında tedavisi devam eden 
hayvanlar hakkında bilgi alan öğrenciler, karşılaştıkları yaralı hayvanları bildirmeleri gereken iletişim numaralarını öğrendi.
Dünyamızı paylaştığımız patili can dostlarımıza sevgi ve merhamet göstermeyi evlatlarımıza küçük yaşta öğretmemiz gerektiğini 
düşünerek çocuklarımıza sadece 4 Ekim’de değil her zaman hayvan sevgisi konusunda örnek olmayı diliyoruz.
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ÖĞRETMEN EĞİTİMİ DİJİTAL EKOSİSTEMİ PROJESİ 3. 
ÇALIŞTAYI İLİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 Öğretmen Yetiştirme ve Geliş-
tirme Genel Müdürlüğü ve UNICEF iş bir-
liğinde, Avrupa Birliği finansal desteği ile 
yürütülmekte olan IPA III – “Öğretmen 
Eğitimi Dijital Ekosistemi Projesi” 3. ça-
lıştayı kapsamında 41 kişilik uzman ekip 
Mardin’de bir araya geldi. İl Millî Eğitim Mü-
dürümüz Sayın Murat Demir’in selamlama 
konuşması gerçekleştirdiği çalıştayda öğ-
retmenler, uzmanlar ve akademisyenler; 
öğretmenlerin dijital yeterliklerini geliştir-
me çalışması için toplandı.
 Proje kapsamında geliştirilen 
Dijital Öğretmen Yeterlikleri Çerçevesi, 
öğretmenlerin dijital becerilerini destek-
lemeye yönelik meslekî gelişim faaliyetle-
rinden sadece bir tanesidir.
 3 yıl sürecek olan proje kapsa-
mında ülkemizde öğretmenlerin meslekî 
gelişiminde dijital eğitim ekosisteminin 
oluşmasına birçok katkı sağlaması bek-
lenmektedir
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OKULU
ASTRONOTLAR
BASTI
 Kızıltepe ilçemizdeki TOKİ Ana-
okulu Renkli Kalpler sınıfı öğrencileri-
nin hazırladıkları astronot kıyafetleri, 
öğrencilerimize minik bir uzay yolcu-
luğu heyecanı yaşattı.
 Renkli Kalpler sınıfı öğretmeni 
Dilan Yeşil öncülüğünde yapılan bu et-
kinlik, ailelerin katılımıyla gerçekleşti-
ği için renkli anlar yaşattı. Anne, baba 
ve öğretmenler; karton kutular, plas-
tik su şişeleri ve alüminyum folyo ile 
adeta görsel şölene imza attılar. Ço-
cuklar, astronot kıyafetleri giyip geri 
dönüşüm sağlayarak atık maddeleri 
oyuncak haline getirmeyi başardılar.
Gezegenler, güneş sistemi, uzay boş-
luğu, roketler ve yıldızların anlatıldığı 
bu etkinlikte çocuklar; uzay kıyafet-
lerini giyerek eğlenceli bir deneyim 
yaşayıp uzay ve gezegenler hakkında 
bilgi sahibi oldular. Uzaya yolculuk et-
kinliği, sınıf öğretmenlerinin minik ast-
ronotları okulun bahçesine çıkarması 
ve sınıflarda gezdirmesiyle tüm oku-
lun konuya farkındalığını artırdı. Böy-
lece bu heyecana tüm okul dâhil oldu.
Öğretmenimiz Dilan Yeşil, etkinliğin 
amacının çocuklarda öğrenmeyi farklı 
heyecan ve duygularla gerçekleştir-
mek olduğunu ve bunun yaparak ve 
yaşayarak öğrenme yöntemiyle ger-
çekleştirilerek öğrenmede kalıcılığı 
artıracağını belirtmiştir.
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YEŞİLLİ HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİNİN
“KADIN EL EMEĞİ SERGİSİ”
 Mardin Yeşilli Halk Eğitimi Merkezi, Yeşilli 
Cumhuriyet Meydanı’nda “Kadın El Emeği Sergisi” 
gerçekleştirdi.
 Yeşilli İlçe Kaymakamı Sayın İsmail Güney 
ile Yeşilli İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Hacı Yusuf 
Avlanmaz, Yeşilli Halk Eğitimi Merkezinin “Kadın El 
Emeği Sergisi”nin açılışını yaptılar. Kursiyerler ta-
rafından üretilen deri çantalar, yöresel elbiseler, 
filografi ürünleri, takı tasarım ürünleri, seramik 
magnetler, el sanatları ürünleri, dokuma halılar, 
yöresel kilim ürünleri, geleneksel nakışlı çanta ve 
giyim ürünleri sergilendi. Düzenlenen sergi ile kur-
siyerler, ürettiği ürünlerini pazarlama fırsatı buldu. 
“Kadın El Emeği Sergisi”nde satılan ürünlerin gelir-
leri kursiyerlere dağıtılarak kursiyerlerin bütçele-
rine katkı sağlanmış olup bu vesile ile kurslardan 
yararlanan kursiyer sayısının artırılması hedeflen-
miştir.
 İlçe amirleri, okul yöneticileri ve vatan-
daşların yoğun ilgisiyle karşılaşılan sergide emeği 
geçen tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz.
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ÇEDES VE BİLİM SÖYLEŞİLERİ İLE DARGEÇİTLİ ÖĞRENCİLERE 
ÇEVRE BİLİNCİ KAZANDIRILDI

 Çevre; insanların ve diğer canlıların yaşamları boyunca ilişkilerini 
sürdürdükleri ve karşılıklı olarak etkileşim içinde bulundukları fiziki, biyolojik, 
sosyal, ekonomik ve kültürel ortamdır. Basit anlatımıyla gözümüzün gördüğü 
her şeydir. Yaşadığımız ortamdır. Etrafımızdaki doğa ve hatta geleceğimizdir. 
İbrahim Yenigün öğretmenimizin deyişiyle “Benim dışımdaki her şey” dir. Do-
ğal dengeyi oluşturan zincirin halkalarında meydana gelen kopmalar zincirin 
tümünü etkileyip dengenin bozulmasına neden olmaktadır. Dengenin bozul-
masında en önemli faktör, insandır. Çünkü insanın bazen isteyerek bazen 
istemeden gerçekleştirdiği birçok davranış ve yenilik doğal dengeyi olumsuz 
etkilemektedir.
 Günümüz şartlarında yaşanabilecek temiz ve huzurlu bir çevre bula-
bilmek için çevreyi yaşanır hale getirebilecek tek varlık olan insanı bu konuda 
bilinçlendirip yetiştirmek gerekir. Nitekim yüce Allah (c.c.) bu konu ile ilgili Rah-
man Suresi’nin 7. ve 8. âyetlerinde “Göğü O yükseltti, denge ve ölçüyü O koydu 
ki dengeden sapmayasınız.” buyurmuştur. İnsanların yüce Allah’ın (c.c.) kâina-
ta koymuş olduğu ölçü ve dengeden sapmamak için bilinçlendirilmesi gerekir.
 Dargeçit İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü “Ağaç yaşken eğilir.” atasözünden 
ilham alarak ÇEDES (Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum) projesi 
kapsamında anasınıfı öğrencilerinden lise öğrencilerine kadar çeşitli etkinlik-
lerle gereken hassasiyeti öğrencilerimize kazandırmayı amaç edinmiştir.
 Sokağımızdaki bitkiyi, çiçeği, kediyi, köpeği koruyup kollamanın; çev-
reye sahip çıkmanın toplumsal huzur ve mutluluğun üzerinde çok etkili olduğu 
bilincini toplumdaki tüm fertlere aktarmak gerektiğini bilip gereken çalışmaları 
yapmaya devam etmeliyiz.
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CAMİDE
ÇOCUK VE OYUN
 Midyat İlçe Millî Eğitim Müdürlü-
ğümüze bağlı Zübeyde Hanım Anaokulu 
okul yönetimi ve öğretmenleri; camilerin 
ve din görevlilerinin toplumda önemini 
vurgulamak, dinî değerlere saygıyı teş-
vik etmek ve dini hizmetlerin sunumun-
da kalitenin artırılması amacıyla çeşitli 
etkinlikler düzenledi.  Din Görevlileri ve 
Camiler haftasında okulun 5 yaş şube-
si öğrencileri Altunkaya Camiini ve İlçe 
Müftülüğünü ziyarette bulundu. Okulda 
yürütülen Çevreme Duyarlıyım Değerleri-
me Sahip Çıkıyorum projesi kapsamında 
gerçekleştirilen okul dışı öğrenme et-
kinliği kapsamında “Hayalimdeki Cami” 
konulu resimler cami imamıyla paylaşıldı 
ve İlçe Müftüsü Sayın Ergun Bulunmaz 
tarafından “İlk Cuma Namazım” adlı 
hikâye kitabı okundu.
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MEVLİD-İ NEBÎ HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
OKULLARIMIZDA İFÂ EDİLDİ

 Eylül ayının son haftasında Hayat Rehberimiz Pey-
gamber Efendimizin (s.a.s.) veladeti münasebetiyle Mevlid-i 
Nebî Haftası, ilimiz genelinde birçok okulumuzda birbirin-
den anlamlı çeşitli etkinliklerle icra edildi.  
 Bu okullarımızdan Mardin Said Nursi Fen ve Sosyal 
Bilimler Proje Anadolu İmam Hatip Lisesinde Mevlid-i Nebî 
etkinliği düzenledi. Etkinlikte Türkçe, Arapça ve Kürtçe ol-
mak üzere üç dilde Mevlid-i Şerif okundu. Türkçe Mevlid-i 
Şerif’i okul öğrencilerinden Fatih Karaman, Arapça Mevlid-i 
Şerif’i Muhammed Hüseyin, Kürtçe Mevlid-i Şerif’i de Bişar 
Başaran okudu. Ayrıca etkinlik kapsamında Mardin Müftülü-
ğü Artuklu İlçe Vaizi Yasin Atay hocamız tarafından gençlere 
“Peygamberimiz, İman ve İstikamet Örneği” adlı bir sunum 
yapıldı. Teneffüslerde ve öğle arasında peygamberimizle 
ilgili ilahiler ve salavatlar okul hoparlöründen seslendirildi.
 Etkinliğe İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat De-
mir, Artuklu İlçe Milli Eğitim Müdürümüz ve şube müdürleri-
miz ile STK temsilcileri katıldı.  Etkinlik kapsamında okul ta-
rafından misafirlere, öğrencilere ve personele yemek ikram 
edildi. Etkinliğin tüm okulda oluşturduğu güzel ve manevi 
hava görülmeye değerdi.
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2023 YILI İLKÖĞRETİM VE ORTAÖĞRETİM KURUMLARI 
BURSLULUK SINAVI İLİMİZDE BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 3 Eylül 2023 Pazar günü yapılan İlköğretim ve 
Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı; ilimiz genelinde 
10 ilçemizde ve 75 sınav merkezinde, 14.491öğrencimizin 
katılımıyla sorunsuz bir şekilde geçekleştirildi.
 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, 
sınav sonrası yaptığı açıklamada “Sınav sürecinin her 
aşamasında özveriyle çabalayarak sınavın güvenle ve 
sorunsuz bir şekilde tamamlanmasını sağlayan tüm yö-
netici, öğretmen, şef, memur ve personelimize teşekkür 
ediyorum. Ayrıca sınavın güvenliğini temin eden Emni-
yet ve Jandarma Teşkilatı görevlileri ile öğrencilerimizin 
kimlik belgelerinden kaynaklanan bir sorunun yaşan-
maması adına hafta sonu da hizmet veren Nüfus Mü-
dürlükleri çalışanlarına, iş birlikleri ve destekleri dolayı-
sıyla teşekkür ediyorum. Sınavın tüm öğrencilerimiz ve 
ilimiz için hayırlı olmasını diliyorum.” ifadelerini kullandı.
 İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Burs-
luluk Sınavı, yapılan hazırlıklar ve alınan tedbirlerle 10 
ilçemizde sorunsuz bir şekilde tamamlanmıştır. Sınav 
organizasyonunda görev alan tüm ekip arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyor, öğrencilerimize başarılar diliyoruz.
 İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk 
Sınavı sonuçları, 22 Eylül 2023 tarihinde www.meb.gov.
tr adresinden ilan edilmiştir.
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BURSLULUK 
SINAVINDA 
MARDİN’DEN 
TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ

 Mardin ili Mazıdağı ilçesi Cumhuriyet Ortaokulu 
öğrencilerinden Mehmet Abiş, herkesi gururlandıracak 
bir başarıya imza attı. 6. sınıf öğrencisi olan Mehmet Abiş 
2023 Yılı Devlet Parasız Yatılı ve Bursluluk sınavında tüm 
soruları doğru yanıtlayıp 500 tam puan alarak ‘Türkiye 
Birincisi’ oldu.
 Mehmet Abiş, başarısının düzenli kitap okuma 
ve gayretli çalışmaya bağlı olduğunu ve istikrarlı bir şe-
kilde çalışmalarına devam edeceğini söyledi. Başarısının 
etkenleri arasında aile ve okul faktörünün ön planda ol-
duğunu belirten öğrencimiz, en büyük hayalinin doktor 
olup hiçbir ayrım gözetmeden tüm insanlığa faydalı ça-
lışmalarda bulunmak istediğini ifade etti. 
 Bundan sonraki süreçte LGS’de de benzer bir 
başarı göstererek okulunu ve ilçesini en iyi şekilde temsil 
etmek için gayret edeceğini belirtti. Kendisine her ko-
nuda destek olan aile üyelerine, öğretmenlerine ve okul 
idarecilerine teşekkür ederek sözlerine son verdi.
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GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARIMIZI GELECEĞE TAŞIYORUZ

 Geleneksel çocuk oyunları bütün gelişim alanlarını destekleyen önemli disiplinlerden biridir ve kendine has ev-
rensel bir dile sahiptir. Geleneksel çocuk oyunları; bireylerin estetik yönünü geliştirmeyi, yaratıcıklarını ortaya çıkarmayı, 
yerel kültürleri tanıtmayı, kişilik ve özgüven gelişimine katkı sunmayı ve en önemlisi toplumun kültürünü geleceğe taşımayı 
amaçlayan bir etkinliktir.
 Geleneksel çocuk oyunları; aynı zamanda bireylerin çevresiyle bilinçli, bilgili ve etkili bir iletişim içine girmesini 
sağlayan ve bireylerde pedagojik olarak yaratıcılık, koordinasyon, eleştirel düşünme ve gözlem yapabilme davranışlarının 
kazanılmasını sağlayan etkili bir etkinliktir. Geleneksel çocuk oyunlarının bireylere sağladığı bu pedagojik gelişimler şüphe-
siz ki eğitim ile bütünleşince güçlü nesiller ortaya çıkacaktır.
 Günümüzde teknolojinin getirdiği yeniliklerin etkisiyle toplumu ayakta tutabilecek değerlerden mahrum kalan ço-
cuklarımızın kültürün devamlılığını sağlayabilmeleri için uzun zaman önce ortaya çıkan ve toplumsal değerleri nesilden 
nesle aktaran geleneksel çocuk oyunlarımızı tanımaları önem arz etmektedir. Müdürlüğümüze bağlı Derik Anadolu Lisesi; 
bu fikirden yola çıkarak öğrencilerimizi teknolojik oyunların gölgesinden kurtarmak, sosyal çevre ve değerleri ile tekrar 
bütünleşebilmelerini sağlamak, değerlerimizi bilmeyen çocuklarımıza değerlerimizi öğretmek amacıyla okulumuzda “halat 
çekme, çuval yarışı, yumurta taşıma yarışı, topu dengede tutma, ördek yürüyüşü” gibi geleneksel çocuk oyunlarımızı 9, 10, 
11 ve 12. sınıflardaki yaklaşık 200 öğrencisiyle gerçekleştirdi. Öğrencilerimiz; yarışma esnasında birçok görevin üstesinden 
gelme, arkadaşlarıyla dayanışma içinde başarma duygusunu tatmanın yanı sıra stresten uzaklaşma, özgüvenli olma, arka-
daşlarıyla birlikte vakit geçirme, diğer insanlara saygılı olma ve yeni insanlarla tanışıp sosyal çevrelerini genişletme fırsatını 
yakaladılar. Öğrencilerimiz, etkinlik esnasında liderlik becerilerini gösterip başarma duygusunu doruğa çıkararak rekabeti 
kıyasıya artırdı ve yalnızca oyun oynayan çocuklarımız değil, izleyiciler de çok eğlendi.
 20 Ekim 2023 tarihinde Müdür Yardımcısı Ahmet Demir’in koordinatörlüğünde Beden Eğitimi Öğretmeni Ahmet 
Başaran, Okul Rehber Öğretmeni Yasir Ceylan, Eğitim Koçu Selman Turan ve Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Gülcan Çe-
tinkaya’nın katkılarıyla ve öğrencilerimizin katılımıyla okulun spor sahasında gerçekleştirilen bu etkinlikte emeği geçenlere 
teşekkür ederiz.
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KARİYER 
GÜNLERİ 

BULUŞMASI
Kariyer, “Bir meslekte zaman ve çalışmay-
la elde edilen aşama, başarı ve uzmanlık.” 
olarak tanımlanmaktadır. Kariyer Günleri 
Buluşması, okullarımızda öğrencilerimize 
yönelik gerçekleştirilen ve onların meslek 
seçimlerinde rehber olması hedeflenen bir 
etkinliktir.

Okullarımız bünyesinde öğrencilerimizin sos-
yal, kültürel, sanatsal ve sportif ihtiyaçlarının 
karşılanabilmesi ve bu yolda kendilerini geliş-
tirebilmeleri için sosyal kulüpler bulunmakta-
dır. Bu kapsamda Müdürlüğümüze bağlı Ömerli 
Vatan Ortaokulunda faaliyet gösteren Girişim-
cilik Kulübü, her ay düzenli olarak 8. sınıf öğ-
rencilerimize yönelik Kariyer Günleri buluşma-
ları düzenlemektedir. Bu doğrultuda Eylül ayı 
içerisinde Vatan Ortaokuluna DİKA’da görev 
yapan ve aynı zamanda Ömerli Spor Kulübü 
Başkanı olan Sayun Abdulkadir Yıldız davet 

edildi. Bu buluşmada Sayın Abdulkadir Yıldız, öğ-
rencilerimizle meslekî deneyimlerini paylaşarak 
öğrencilerimizin sorularını cevapladı.
 Ayrıca 17 Ekim Dünya Astsubaylar Günü 
kapsamında, Vatan Ortaokuluna ilimizde görev 
yapan astsubaylar davet edildi. Öğrencilerimizin 
meslek seçiminde onlara bir yol gösterici olması 
adına düzenlenen bu etkinlikte astsubaylarımız, 
öğrencilerimize kendi mesleklerine dair bilgilerini 
ve deneyimlerini aktardı. Öğrencilerimiz, bu bu-
luşmada astsubaylarımıza sormak istediği soru-
ları sordular.
 Etkinlikte emeği geçen okul yönetimi ve 
öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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RENKLİ 
DOKUNUŞLAR PROJESİ

Artuklu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzce 2020-2021 
eğitim ve öğretim yılı itibarıyla başlatılan “Renkli Do-
kunuşlar Projesi” kapsamında çalışmalar, 3 yıldır hız 
kesmeden devam ediyor.
 Renkli Dokunuşlar Projesi ile köy okulları 
başta olmak üzere ihtiyacı bulunan tüm okulların 
anasınıfı, kütüphane, derslik, koridor ve bahçe du-
varları çeşitli görsellerle öğrencilerin ilgilerini çeke-
cek şekilde düzenleniyor. Proje kapsamında bugüne 
kadar 86 okulun farklı alanları renklendirilmiş durum-
da. Proje ekibinde yer alan ve farklı okullarda görev 
yapan öğretmenlerimiz Öztekin Genç, Fevzi Koyuncu, 
Ercan Arslan ve Erdal Arslan; yaptıkları çizimlerle 
öğrencilerin okula aidiyet duygusu kazanmalarını ve 
sanatsal yönlerini keşfetmelerini sağlıyor.
 Bu kapsamda Renkli Dokunuşlar Ekibi son 
olarak İnci Anaokulu ve TOBB İlkokulunda sürdür-
dükleri çalışmalarını bitirdi. Okullarımız artık daha 
renkli.



38

YEŞİLLİ HALK EĞİTİMİ MERKEZİNİN “KURSİYERLERİMİZ 
VATANDAŞLARIMIZ İLE BULUŞUYOR” PROJESİ
 Mardin Yeşilli Halk Eğitimi Merkezi Sosyal 
Sorumluluk Projesi kapsamında usta öğretici ve 
kursiyerleri ile vatandaşlara hizmet ediyor.
 Saç-Sakal Kesimi Kursu Usta Öğreticisi Em-
rah Bilen ve kursiyerleri her hafta bir kırsal mahalle-
ye giderek ihtiyaç sahibi yaşlı, engelli ve çocukların 
saçlarını ücretsiz tıraş ederek hem vatandaşlarımızı 
sevindiriyor hem de kursiyerlerin öğrendiği teorik 
bilgileri uygulama fırsatı bulmasını sağlıyor. 1 yıldan 
fazla süredir devam eden bu proje ile kırsal mahal-
lelerde bulunan vatandaşlardan ilk kez kuaförlük 
hizmetinden yararlananların sevinç duyguları yüz-
lerine yansıyor. Hizmetten yararlanan vatandaşlar 
bu projenin yürütücülerine minnet duyduklarını ve 
projenin devam etmesini istediklerini dile getiriyor. 
Yeşilli Halk Eğitimi Merkezi, projenin devam etmesini 
sağlayarak vatandaşların talebini yerine getiriyor.
 24 Temmuz 2022 tarihinde başlatılan ve 
hâlâ devam eden proje ile şimdiye kadar Yeşilli ilçe-
sindeki tüm kırsal mahallelere gidilmiş olup yaklaşık 
300 vatandaşa hizmet verildi.
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T.C MARDİN
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ


